
1.1:t::,,...t tat|tlf.n:...

.-: _..
- p '

t,?!

i.i11.'

ř&X.*LTli *'{.* N{3 ffi **$&
č&ťJl13 s*f;ře É
*ř{,Ivř&alT]ť
x ř}.aN'

F'AKULTA EKONOMICKA
KPM

Jméno studenta:

Studijní obor/zaměření:

Téma bakalářské práce:

Hodnotitel - vedoucí práce:

, , Y '

HODNOCENI BAKALARSKE PRACE
AkademickÝ rok 20|2 12013

Hana Turková

Podniková ekonomika a management

Efektivní nákup, prodej a kooperace podniku

Ing. Mgr. Petra Skálová' Ph.D.

Kritéria hodnocenÍ: (1 nejlepší,4 nejhorší, N.ne|ze hodnotit)
A) Definovaní cílů práce
B) Metodický postup vypracováni práce
C) Teoretický zákIadpráce (rešeršní část)
D) Clenění práce (do kapitol' podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracovénípráce (skladba vět, gramatika)
F) Formálni zpracovéní práce
G) Přesnost formulací apráce s odborným jazykem
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)
D Práce se zahraniění literaturou, úroveň souhrnu v cízim jazyce
J) Celkovy postup řešení apráce s informacemi
K) Závěry práce ajejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odbomý přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou
o) Přístup autora k řešení problematiky práce
P) Celkovy dojem zpráce

Do Portálu zČa uytzadaný tento výsledek kontroly plagiátorstvíl:
Posouzen - není plagiát
Posouzen - podezřelá shoda
Posouzen - je plagiát

Navrhuj i klasiťrkovat bakalářskou práci klasifi kačním stupněm : 2

12 3  4  N
TXTtr!nxnnn
!Xtr!Nnxxn!
TXT!N
NXtr!tr
TXNNN
TXTTT
trT!DXnnxn!
!XT!!
!XX!!
trXXT!xnnnnnxntrnnxnnn

Xn
I

velmi dobře

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3

Cílem předložené bakalářské práceje zhodnocení niíkupu, prodeje a kooperace v podniku Saint-
Gobain Sekurit ČR spol. s r. o. se zaměřením na oblast nákupu. Po charakteristice podniku byly v práci
analyzovány zejména jeho nríkupní procesy, kde autorka zhodnotila personální hledisko nákupu i
celkový postup při objednávánimateríálu. Následovalo zhodnocení hospodďení uvedené společnosti a
uvedení návrhů na zlepšení podnikové situace v oblasti nákupu.
Práce jepřevážně popisná. Vzhledem ke stanoveným cílům v úvodupráce postrádám alespoň částečný
rozbor prodeje a kooperace daného podniku. Jediná zmínka o prodejní činnosti je založenajen na
teoretických podkladech. Kapitola, ve kÍeré se nachélzi,je nevhodně propojena s problematikou



FÁxuLTÁ ťl{0N0MIc i{Á
F ZAPAt l0cEsÍiE

$rÉtn,r{*ř}ťY
\í řta}Yl

FAKULTA EKONOMICKA
KPM

nákupu. oblast kooperace není v práci nikde zmíněna. Závěrečné návrhy bakalrířské práce nejsou
podloŽeny dostatečným množstvim ana|ýz. Doporučila bych vyuŽít více metod pro zhodnocení qýše
uvedených oblastí. V teoretické ěásti, která prolínáč,ást praktickou, bych doporučila vyuŽiti zahranični
literrírní zfuoje. Z formá|ruho hlediska by bylo vhodné umisťovat pro větší přehlednost jednotlivé
hlavní kapitoly vždy nanovou stranu. V práci se vyskytují některé neopravené chyby, které|zena|ézti
v pojmenování kapitoly 3.1.

otánky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajoběa:

1l Jaké náklady by souvisely s využitím konsignačních skladů pro uvedený podnik?
2/ Nastiňte úspory pro podnik při vyuŽití konsignačního skladu.
3/ Uveďte, jaké druhy kooperace jsou v podniku vnržívríny.

V Plzni, dne 15. 5.2013 Podpis hodnotitele

Metodické pozrámky:
, označte ýsledek kontroly plagiátorství, který jste zadaUa do Portálu ZCU a odůvodněte níže při odůvodněni

^ klasifikačního stupně'
, Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.
' Stručně zdůvodněte nawhovaný klasiťrkační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 . 10 vět.
o otž,zky a připomínky k bliŽšímu vysvětlení při obhajobě _ dvé až tři otázky.
Posudek na DP a BP odevzdejte nejpozději do 20. 5. 2013 spolu s prací na sekretariát KPM.
Posudek musí bý opatřen vlastnoručním podpisem modře (prorozeznání originálu).


